Ano XXX    |   Edição 2200-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Segunda-feira, 28 de Agosto de 2023                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GOVERNO

COPEL

EDITAIS

CONCORRENCIA PUBLICA 014-2023

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botucatu, Pessoa Jurídica de Direito Público interno,
representado pelo Secretário Municipal de Zeladoria e Serviços – Sr. Paulo
Sérgio Alves, torna pública a LICITAÇÃO, na modalidade CONCORRÊNCIA,
do tipo MENOR VALOR DA CONTRAPRESTAÇÃO a ser paga pela
Administração Pública, nos termos do art. 12, inciso II, alínea “a” da Lei
Federal nº 11.079/2004, para contratação de  Parceria Público-Privada (PPP),
na modalidade concessão administrativa, dos serviços de
georreferenciamento, eficientização, operação e manutenção da iluminação
pública e da implantação, operação e manutenção da infraestrutura de
telecomunicações e usina fotovoltaica do município, no prazo de 25 (vinte e
cinco) anos devendo os interessados entregar em envelope lacrado e fechado
contendo os DOCUMENTOS de CREDENCIAMENTO (Envelope 1),
HABILITAÇÃO (Envelope 2) e a PROPOSTA ECONÔMICA (Envelope 3)
necessários à participação do LICITANTE, que deverão ser entregues a partir
do dia desta publicação até o dia 28 de Setembro de 2023, impreterivelmente
no horário às 08:30 horas, mediante protocolo junto ao Setor de Protocolo
Municipal, localizada na – Praça Prof. Pedro Torres, 100 – CEP. 18600-900 –
Centro – Botucatu/SP. A SESSÃO PÚBLICA será no dia 28 de Setembro de
2023, impreterivelmente, no horário das 09:00 horas, na sala de reuniões do
Departamento de Licitações, situado na Praça Prof. Pedro Torres, nº 100 –
Centro, nesta cidade de Botucatu/SP, nos termos e condições do EDITAL DE
CONCORRÊNCIA N.º 014/2023 e de seus ANEXOS, disponibilizados no site
http://www.botucatu.sp.gov.br/.
Publique-se.

Botucatu/SP, 28 de agosto de 2023.

		2023-08-28T12:09:50+0000